Contoh Surat Pernyataan Bukan Penunjukan Langsung
KOP SURAT INSTANSI


SURAT PERNYATAAN BUKAN PENUNJUKAN LANGSUNG
OLIMPIADE OLAHRAGA SISWA NASIONAL (O2SN) DISABILITAS TAHUN 2025


Yang bertandatangan di bawah ini:
Nama	: ……………….…………..……………………..…..……………..
Jabatan	: Kepala Dinas Pendidikan Kab./Kota / Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah/ Kepala Dinas Pendidikan Provinsi*)

dengan ini menerangkan bahwa:

	No
	Nama
	Asal Sekolah
	Kab./Kota
	Cabang Lomba

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	dst
	
	
	



benar nama-nama tersebut adalah pemenang O2SN Disabilitas Tahun 2025 Tingkat Kab./Kota/Provinsi*)
.	(tulis nama Kab./Kota atau Provinsi) berdasarkan seleksi yang telah dilakukan.

Demikianlah surat pernyataan ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.
..................,	2025
Yang membuat pernyataan,

meterai tempel 10000


(……………………………………) NIP



*) hapus/coret yang tidak perlu
